

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 062S
Stavba: Debarierizácia budovy Spojenej školy, Ľ.Podjavorinskej 22,Prešov

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:
ZOYTEC s.r.o. Okružná 3032/33, Prešov 080 01

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 18.4.2024

IČO:
IČ DPH:

IČO: 53789059
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			117 553,37
DPH základná znižená	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	0,00	0,00
	10,00%	117 553,37	11 755,34
Cena s DPH v EUR			129 308,71

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Spojená škola, Ľ. Podjavorinskej 22, Prešov
Ľ. Podjavorinskej 22, 080 05 Prešov
IČO: 37 946 765
-1-

2 7 -06- 2024

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:2 7 -06- 2024Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

062S

Stavba:

Debarierizácia budovy Spojenej školy, Ľ.Podjavorinskej 22,Prešov

Miesto:

Dátum:

18.04.2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

ZOYTEC s.r.o. Okružná 3032/33, Prešov 080 01

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		117 553,37	129 308,71
A	Lokalita A	38 356,46	42 192,11
A	Lokalita A	37 506,08	41 256,69
-01	Lokalita A - elektroinštalácia	850,38	935,42
B	Lokalita B	44 281,27	48 709,40
B	Lokalita B	43 637,85	48 001,64
-02	Lokalita B - elektroinštalácia	643,42	707,76
C	Lokalita C	34 915,64	38 407,20
C	Lokalita C	33 229,53	36 552,48
-03	Lokalita C - elektroinštalácia	1 686,11	1 854,72

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

stavba:
Debarierizácia budovy Spojenej školy, Ľ.Podjavorinskej 22,Prešov
Objekt:
A - Lokalita A

KSO:
Miesto: Ľ.Podjavorinskej 22,Prešov
Objednávateľ:
Spojená škola, Ľ.Podjavorinskej 22,Prešov
Zhotoviteľ:
ZOYTEC s.r.o. Okružná 3032/33, Prešov 080 01
Projektant:
A - Club s.r.o., Budovateľská34, Prešov
Spracovateľ:
ing. Ľ. Šáriczká
Poznámka:

KS:
Dátum: 18.04.2024
IČO:
IČ DPH:
IČO: 53789059
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			37 506,08
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	37 506,08	10,00%	3 750,61
Cena s DPH		v EUR	41 256,69

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

Spojená škola, Ľ. Podjavorinskej 22. Prešov
Ľ. Podjavorinskej 22, 080 05 Prešov
IČO: 37 946 765

-1-

27-06-2024

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: 27-06-2024 Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Debarierizácia budovy Spojenej školy, Ľ.Podjavorinskej 22,Prešov
Objekt: A - Lokalita A

Miesto:	Ľ.Podjavorinskej 22,Prešov	Dátum:	18.04.2024
Objednávateľ:	Spojená škola, Ľ.Podjavorinskej 22,Prešov	Projektant:	A - Club s.r.o., Budovateľská34, Prešov
Zhotoviteľ:	ZOYTEC s.r.o. Okružná 3032/33, Prešov 080 01	Spracovateľ:	ing. Ľ. Šáriczká

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	37 506,08
PSV - Práce a dodávky PSV	179,89
766 - Konštrukcie stolárske	179,89
M - Práce a dodávky M	37 326,19
33-M - Montáže dopravných zariadení, skladových zariadení a váh	37 326,19

Spojená škola, Ľ. Podjavorinskej 22, Prešov
Ľ. Podjavorinskej 22, 080 05 Prešov
IČO: 37 946 765
-1-

ROZPOČET

Stavba: Debarierizácia budovy Spojenej školy, Ľ.Podjavorinskej 22,Prešov
Objekt: A - Lokalita A

Miesto: Ľ.Podjavorinskej 22,Prešov Dátum: 18.04.2024
Objednávateľ: Spojená škola, Ľ.Podjavorinskej 22,Prešov Projektant: A - Club s.r.o., Budovateľská34, Prešov
Zhotoviteľ: ZOYTEC s.r.o. Okružná 3032/33, Prešov 080 01 Spracovateľ: ing. Ľ. Šáriczká

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 37 506,08

D		PSV	Práce a dodávky PSV				179,89
D		766	Konštrukcie stolárske				179,89
1	K	76610100	A8 - úprava existujúcej vstavanej skrine - presun dverí	súbor	1,000	179,89	179,89
D		M	Práce a dodávky M				37 326,19
D		33-M	Montáže dopravných zariadení, skladových zariadení a váh				37 326,19
2	K	1003	Montáž a dodávka - Šikmá schodisková univerzálna plošina GTL30, nosnosť 300 kg, rozmer podlahy 850x1250 mm, Dráha kotvená do schodiska, elektricky ovládané, zdvih 10,8 m - presný popis viď PD	súbor	1,000	37 326,19	37 326,19

Spojená škola, Ľ. Podjavorinskej 22, Prešov
Ľ. Podjavorinskej 22, 080 05 Prešov
IČO: 37 946 765
-1-

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

stavba:
Debarierizácia budovy Spojenej školy, Ľ.Podjavorinskej 22,Prešov
objekt:
A - Lokalita A
časť:
-01 - Lokalita A - elektroinštalácia

KSO:
Miesto: Ľ.Podjavorinskej 22,Prešov

Objednávateľ:
Spojená škola, Ľ.Podjavorinskej 22,Prešov

Hotoviteľ:
ZOYTEC s.r.o. Okružná 3032/33, Prešov 080 01

Projektant:
A - Club s.r.o., Budovateľská34, Prešov

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 18.04.2024

IČO:
IČ DPH:

IČO: 53789059
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH				850,38
--------------	--	--	--	---------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	850,38	10,00%	85,04

Cena s DPH	v	EUR	935,42
------------	---	-----	---------------

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Hotoviteľ
--------------	-----------

Spojená škola, Ľ. Podjavorinskej 22, Prešov
Podjavorinskej 22, 080 05 Prešov
IČO: 37 946 765
-1-

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Debarierizácia budovy Spojenej školy, Ľ.Podjavorinskej 22,Prešov
Objekt: A - Lokalita A
Časť: -01 - Lokalita A - elektroinštalácia

Miesto: Ľ.Podjavorinskej 22,Prešov
Objednávateľ: Spojená škola, Ľ.Podjavorinskej 22,Prešov
Zhotoviteľ: ZOYTEC s.r.o. Okružná 3032/33, Prešov 080 01

Dátum: 18.04.2024
Projektant: A - Club s.r.o.,
Budovateľská34,
Prešov
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	850,38
HSV - Práce a dodávky HSV	1,41
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1,41
M - Práce a dodávky M	597,25
21-M - Elektromontáže	597,25
OST - Ostatné	206,75
VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady	44,97
VRN11 - Meranie	44,97

Spojená škola, Ľ. Podjavorinskej 22, Prešov
Ľ. Podjavorinskej 22, 080 05 Prešov
IČO: 37 946 765
-1-

ROZPOČET

Stavba: Debarierizácia budovy Spojenej školy, Ľ.Podjavorinskej 22,Prešov
Objekt: A - Lokalita A
Časť: -01 - Lokalita A - elektroinštalácia

Miesto: Ľ.Podjavorinskej 22,Prešov Dátum: 18.04.2024
Objednávateľ: Spojená škola, Ľ.Podjavorinskej 22,Prešov Projektant: A - Club s.r.o., Budovateľská34, Prešov
Zhotoviteľ: ZOYTEC s.r.o. Okružná 3032/33, Prešov 080 01 Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 850,38

D HSV Práce a dodávky HSV 1,41

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1,41

1	K	971038141.S	Vybúranie otvoru v murive z tvárnic veľ. profilu do 60 mm hr. do 300 mm, -0,00100t	ks	1,000	1,41	1,41
---	---	-------------	--	----	-------	------	------

D M Práce a dodávky M 597,25

D 21-M Elektromontáže 597,25

2	K	210010109.S	Lišta elektroinštalácia z PVC 40x20, uložená pevne, vkladacia	m	40,000	2,02	80,80
3	M	34575006510.S	Lišta hranatá 40x20 mm, HF	m	40,000	1,53	61,20
4	K	210100001.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm2	ks	5,000	1,20	6,00
5	K	210111031.S	Zásuvka na povrchovú montáž IP 44, 250V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE	ks	1,000	8,13	8,13
6	M	345510005902	Zásuvka jednonásobná, radenie 2P + PE, IP44, s prep. ochranou na povrch, biela, napr. 5598A-2999B, komplet	ks	1,000	58,46	58,46
7	K	210120414.S	Prúdové chrániče s nadprúdovou ochranou dvojpólové	ks	1,000	6,88	6,88
8	M	358230001401.S	Prúdový chránič s istením 1P+N, charakteristika B, 16 A, 6 kA, 30 mA, typ A, 2 moduly	ks	1,000	40,44	40,44
9	K	210881056.S	Vodič bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 6	m	40,000	0,78	31,20
10	M	341610012400.S	Vodič medený bezhalogenový N2XH-J 1x6 mm2, B2ca s1a1d1	m	40,000	1,55	62,00
11	K	210881076.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x2,5	m	40,000	1,10	44,00
12	M	341610014400.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH 3x2,5 mm2, B2ca s1a1d1	m	40,000	1,73	69,20
13	K	MV	Murárske výpomoci	%	1,000	44,97	44,97
14	K	PM	Podružný materiál	%	1,000	53,97	53,97
15	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	30,00	30,00

D OST Ostatné 206,75

16	K	HZS001113	Príprava a odborné preskúšanie	hod	1,000	26,98	26,98
17	K	HZS001114	Ostatné elektroinštalčné práce	hod	5,000	26,96	134,80
18	K	HZS001115	OPaOS VTZ E (revízia) a vypracovanie správy	kpl.	1,000	44,97	44,97

D VRN Vedľajšie rozpočtové náklady 44,97

D VRN11 Meranie 44,97

19	K	001100001	Meranie - bez rozlíšenia	eur	1,000	44,97	44,97
----	---	-----------	--------------------------	-----	-------	-------	-------

Spojená škola, Ľ. Podjavorinskej 22, Prešov
Ľ. Podjavorinskej 22, 080 05 Prešov
IČO: 27 046 705

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Debarierizácia budovy Spojenej školy, Ľ.Podjavorinskej 22,Prešov
Objekt:
B - Lokalita B

JKSO:
Miesto: Ľ.Podjavorinskej 22,Prešov
Objednávateľ:
Spojená škola, Ľ.Podjavorinskej 22,Prešov
Zhotoviteľ:
ZOYTEC s.r.o. Okružná 3032/33, Prešov 080 01
Projektant:
A - Club s.r.o., Budovateľská34, Prešov
Spracovateľ:
ing. Ľ. Šáriczká
Poznámka:

KS:
Dátum: 18.04.2024
IČO:
IČ DPH:
IČO: 53789059
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			43 637,85
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	43 637,85	10,00%	4 363,79
Cena s DPH		v EUR	48 001,64

ProjektantSpracovateľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

ObjednávateľZhotoviteľ

Spojená škola, Ľ. Podjavorinskej 22, Prešov
Ľ. Podjavorinskej 22, 080 05 Prešov
IČO: 37 946 765
-1-

Dátum a podpis:2 7 -06- 2024PečiatkaDátum a podpis:2 7 -06- 2024

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Debarierizácia budovy Spojenej školy, Ľ.Podjavorinskej 22,Prešov
Objekt: B - Lokalita B

Miesto:	Ľ.Podjavorinskej 22,Prešov	Dátum:	18.04.2024
Objednávateľ:	Spojená škola, Ľ.Podjavorinskej 22,Prešov	Projektant:	A - Club s.r.o., Budovateľská34, Prešov
Zhotoviteľ:	ZOYTEC s.r.o. Okružná 3032/33, Prešov 080 01	Spracovateľ:	ing. Ľ. Šáriczká

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	43 637,85
HSV - Práce a dodávky HSV	22 745,76
1 - Zemné práce	429,79
2 - Zakladanie	2 775,20
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	2 199,31
4 - Vodorovné konštrukcie	4 151,43
5 - Komunikácie	2 357,24
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	253,13
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	6 949,93
99 - Presun hmôt HSV	3 629,73
PSV - Práce a dodávky PSV	20 892,09
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	19 811,57
771 - Podlahy z dlaždíc	331,75
783 - Nátery	689,22
784 - Maľby	59,55

Spojená škola, Ľ. Podjavorinskej 22, Prešov
Ľ. Podjavorinskej 22, 080 05 Prešov
IČO: 37 946 765

ROZPOČET

Stavba: Debarierizácia budovy Spojenej školy, Ľ.Podjavorinskej 22,Prešov
Objekt: B - Lokalita B

Miesto: Ľ.Podjavorinskej 22,Prešov Dátum: 18.04.2024
Objednávateľ: Spojená škola, Ľ.Podjavorinskej 22,Prešov Projektant: A - Club s.r.o., Budovateľská34, Prešov
Zhotoviteľ: ZOYTEC s.r.o. Okružná 3032/33, Prešov 080 01 Spracovateľ: ing. Ľ. Šáriczká

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 43 637,85

D HSV Práce a dodávky HSV 22 745,76

D 1 Zemné práce 429,79

1	K	113106121.S	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenin. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek, -0,13800t - ozn. B5	m2	16,409	2,09	34,29
2	K	113107212.S	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z kameniva ťaženého, hr. vrstvy 100 do 200 mm, -0,24000t - ozn. B5	m2	16,409	0,91	14,93
3	K	132111101.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v horninách tr. 1 a 2 súdržných - ručným náradím	m3	4,618	41,11	189,85
4	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	4,618	1,74	8,04
5	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	4,618	4,35	20,09
6	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	78,506	0,44	34,54
7	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	4,618	0,75	3,46
8	K	171209002.S1	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	m3	4,618	26,98	124,59

D 2 Zakladanie 2 775,20

9	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	40,176	0,22	8,84
10	K	271533001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drveného fr.32-63 mm	m3	14,988	65,15	976,47
11	K	273362508.S	Dodatočné vystužovanie betónových konštrukcií betonárskou oceľovou chemickou injektážnou kotvou VME, D 8 mm -0.00001t	cm	2 640,000	0,43	1 135,20
12	K	273362510.S	Dodatočné vystužovanie betónových konštrukcií betonárskou oceľovou chemickou injektážnou kotvou VME, D 10 mm -0.00001t	cm	360,000	0,55	198,00
13	M	132870000300.S	Týč oceľová rebierková pre výstuž do betónu D 10 mm, ozn. 10 505	t	0,005	984,37	4,92
14	K	274313611.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 16/20	m3	4,155	108,73	451,77

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 2 199,31

15	K	311321823.S	Príplatok za pohľadový betón nadzákladových múrov triedy SB 3	m2	26,152	18,30	478,58
16	K	311361821.S	Výstuž nadzákladových múrov B500 (10505)	t	0,066	1 814,00	119,72
17	K	311362021.S	Výstuž nadzákladových múrov, stien a priečok zo zváraných sietí KARI	t	0,114	1 649,30	188,02
18	K	341322811.S	Steny z betónu železového vodostavebného deliacich priečok, stieny plášťa C 25/30	m3	3,922	169,90	666,35
19	K	341351105.S	Debnenie stien a priečok obojstranné zhotovenie-dielce	m2	26,152	22,25	581,88
20	K	341351106.S	Debnenie stien a priečok obojstranné odstránenie-dielce	m2	26,152	6,30	164,76

D 4 Vodorovné konštrukcie 4 151,43

21	K	430321414.S	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 25/30	m3	2,195	160,93	353,24
22	K	430361821.S	Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele B500 (10505)	t	0,263	1 906,51	501,41
23	K	434121428.S	Osadzovanie schodiskových stupňov železobetónových na dosku. drsných - ozn. A1	m	45,600	24,39	1 112,18

Spojená škola, Ľ.Podjavorinskej 22, Prešov
Ľ. Podjavorinskej 22
IČO: 37 9
-1-

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	M	A1	Dodávka prefabrikovaný schodiskový stupeň z prostého betónu š. 350 mm, v. 150 mm, dl. 500 mm	ks	92,000	17,99	1 655,08
25	K	434311117.S	Stupne dusané na terén alebo dosku z betónu bez poteru, so zahladením povrchu tr. C 25/30	m	34,200	11,85	405,27
26	K	434351141.S	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	5,130	19,67	100,91
27	K	434351142.S	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	5,130	4,55	23,34
D 5 Komunikácie							2 357,24
28	K	564730111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-16 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 100 mm	m2	34,476	5,63	194,10
29	K	564750211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m2	34,476	7,75	267,19
30	K	564831111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	5,700	4,04	23,03
31	K	567124215.S	Podklad z podkladového betónu PB II tr. C 16/20 hr. 150 mm	m2	5,700	19,80	112,86
32	K	531362422.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	7,410	4,70	34,83
33	K	573211108.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	5,700	0,37	2,11
34	K	577144231.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	5,700	14,23	81,11
35	K	596811411.S	Kladenie veľkoformátovej betónovej dlažby hr. do 40 mm s vyplnením škár do lôžka z kameniva, veľkosti do 0,5 m2, plochy do 300 m2	m2	34,476	20,61	710,55
36	M	592460023500.S	Dlažba betónová veľkoformátová, rozmer 600x600x38 mm	m2	34,821	26,75	931,46
D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							253,13
37	K	612425931.S	Omiетка vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	13,225	19,14	253,13
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							6 949,93
38	K	961043111.S	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z betónu prostého alebo preloženého kameňom, - 2,20000t - ozn. B4	m3	2,016	98,54	198,66
39	K	963042819.S	Búranie akýchkoľvek betónových schodiskových stupňov zhotovených na mieste, -0,07000t - ozn. B4	m	39,200	9,65	378,28
40	K	963053935.S	Búranie železobetónových schodiskových ramien monolitických, -0,39200t - ozn. B4	m2	20,104	47,62	957,35
41	K	965082941.S	Odstránenie násypu pod podlahami alebo na strechách, hr.nad 200 mm, -1,40000t - ozn. B4	m3	13,798	11,13	153,57
42	K	968081116.S1	Demontáž dverí plastových, kovových, drevených vchodových, 1 bm obvodu - 0,012t - ozn. B1	m	58,250	6,30	366,98
43	K	976071111.S	Vybúranie kovových madiel a zábradlí, -0,03700t - ozn. B3	m	4,400	8,28	36,43
44	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	41,442	11,85	491,09
45	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	41,442	14,29	592,21
46	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	787,398	0,43	338,58
47	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	41,442	11,95	495,23
48	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	331,536	1,34	444,26
49	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	41,442	60,26	2 497,29
D 99 Presun hmôt HSV							3 629,73
50	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	88,143	41,18	3 629,73
D PSV Práce a dodávky PSV							20 892,09
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							19 811,57
51	K	767230000.S1	Montáž zábradlia oceľového na schody, výplň rebrovanie	m	5,810	49,47	287,42

Spojená škola, Ľ. Podjavorinský

Ľ. Podjavorinskej 22, 080

IČO: 37 946 761

-1-

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
52	M	553520001405	Zábradlie na schody, oceľové, vrátane konečnej povrchovej úpravy, výška do 1200 mm, kotvenie zboku, vhodné do interiéru aj exteriéru	m	5,810	152,90	888,35
53	K	767640010.S1	Montáž posuvných hliníkových dverí s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	16,580	25,18	417,48
54	M	283290006100.S	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-flísová, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z exteriéru	m	17,409	2,17	37,78
55	M	283290006200.S	Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-flísová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z interiéru	m	17,409	0,82	14,28
56	M	D2	Dodávka hliníková exteriérová presklená stena s posuvnými dvojkrídlovými teleskopickými dverami s automatickým posunom, 5400x2890 mm	ks	1,000	8 994,26	8 994,26
57	K	767801000	Montáž a dodávka Pevná nájazdová rampa, nosnosť 150kg/m2, 300 kg/celkom 1 na vozíku s doprovodom, zváraná oceľová konštr. pozink, vrátane zábradlia, š. 1300 mm, dl. 9000 mm - presný popis viď PD	súbor	1,000	9 000,39	9 000,39
58	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	212,000	0,81	171,61
D 771			Podlahy z dlaždíc				331,75
59	K	771541210.R	Montáž podláh z dlaždíc gres kladených do tmelu flexibilného - oprava podlahy po búraní presklených stien	m2	5,658	26,98	152,65
60	M	597740001915	Dlaždice keramické, štandard - prispôbiť pôvodnej dlažbe	m2	6,224	26,98	167,92
61	K	998771201.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	3,500	3,19	11,18
D 783			Nátery				689,22
62	K	783201812.S	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oceľovou kefou	m2	21,000	2,29	48,09
63	K	783271001.S	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. polyuretánové jednonásobné 2x s emailovaním.- 105µm	m2	21,000	22,48	472,08
64	K	783271007.S	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. polyuretánové farby šedej základné - 35µm	m2	21,000	8,05	169,05
D 784			Maľby				59,55
65	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	15,000	1,24	18,60
66	K	784452371.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané tónované dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	15,000	2,73	40,95

Spojená škola, Ľ. Podjavorinskej 22, Prešov
 Ľ. Podjavorinskej 22, 080 05 Prešov
 IČO: 37 946 765

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Debarierizácia budovy Spojenej školy, Ľ.Podjavorinskej 22,Prešov
Objekt:
B - Lokalita B
Časť:
-02 - Lokalita B - elektroinštalácia

JKSO:
Miesto: Ľ.Podjavorinskej 22,Prešov

Objednávateľ:
Spojená škola, Ľ.Podjavorinskej 22,Prešov

Zhotoviteľ:
ZOYTEC s.r.o. Okružná 3032/33, Prešov 080 01

Projektant:
A - Club s.r.o., Budovateľská34, Prešov

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 18.04.2024

IČO:
IČ DPH:

IČO: 53789059
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			643,42
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	643,42	10,00%	64,34
Cena s DPH			707,76
v EUR			

ProjektantSpracovateľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

ObjednávateľZhotoviteľ

Spojená škola, Ľ. Podjavorinskej 22, Prešov
Ľ. Podjavorinskej 22, 080 05 Prešov
IČO: 37 946 765
-1-

Dátum a podpis:24.6.2024PečiatkaDátum a podpis:27.06.2024

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Debarierizácia budovy Spojenej školy, Ľ.Podjavorinskej 22,Prešov
Objekt: B - Lokalita B
Časť: -02 - Lokalita B - elektroinštalácia

Miesto: Ľ.Podjavorinskej 22,Prešov
Objednávateľ: Spojená škola, Ľ.Podjavorinskej 22,Prešov
Zhotoviteľ: ZOYTEC s.r.o. Okružná 3032/33, Prešov 080 01

Dátum: 18.04.2024
Projektant: A - Club s.r.o.,
Budovateľská34,
Prešov
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	643,42
HSV - Práce a dodávky HSV	5,64
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	5,64
M - Práce a dodávky M	368,08
21-M - Elektromontáže	368,08
OST - Ostatné	206,74
VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady	62,96
VRN11 - Meranie	62,96

Spojená škola, Ľ. Podjavorinskej 22, Prešov
Ľ. Podjavorinskej 22, 080 05 Prešov
IČO: 37 946 765



ROZPOČET

Stavba: Debarierizácia budovy Spojenej školy, Ľ.Podjavorinskej 22,Prešov
Objekt: B - Lokalita B
Časť: -02 - Lokalita B - elektroinštalácia

Miesto: Ľ.Podjavorinskej 22,Prešov Dátum: 18.04.2024
Objednávateľ: Spojená škola, Ľ.Podjavorinskej 22,Prešov Projektant: A - Club s.r.o., Budovateľská34, Prešov
Zhotoviteľ: ZOYTEC s.r.o. Okružná 3032/33, Prešov 080 01 Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 643,42

D	HSV		Práce a dodávky HSV				5,64
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				5,64
1	K	971038141.S	Vybúranie otvoru v murive z tvárnic veľ. profilu do 60 mm hr. do 300 mm, -0,00100t	ks	4,000	1,41	5,64

D	M		Práce a dodávky M				368,08
D	21-M		Elektromontáže				368,08
2	K	210010109.S	Lišta elektroinštalačná z PVC 40x20, uložená pevne, vkladacia	m	30,000	2,02	60,60
3	M	34575006510.S	Lišta hranatá 40x20 mm, HF	m	20,000	1,53	30,60
4	M	3457500650102.S	Lišta hranatá 40x20 mm, UV stab	m	10,000	1,53	15,30
5	K	210100001.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm2	ks	5,000	1,20	6,00
6	K	210111031.S	Zásuvka na povrchovú montáž IP 44, 250V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE	ks	1,000	8,13	8,13
7	M	345510005902	Zásuvka jednonásobná, radenie 2P + PE, IP44, s prep.ochranou na povrch, biela, napr. 5598A-2999B, komplet	ks	1,000	58,46	58,46
8	K	210881076.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x2,5	m	35,000	1,10	38,50
9	M	341610014400.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH 3x2,5 mm2, B2ca s1a1d1	m	35,000	1,73	60,55
10	K	MV	Murárske výpomoci	%	1,000	26,98	26,98
11	K	PM	Podružný materiál	%	1,000	35,98	35,98
12	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	26,98	26,98

D	OST		Ostatné				206,74
13	K	HZS001113	Príprava a odborné preskúšanie	hod	1,000	26,97	26,97
14	K	HZS001114	Ostatné elektroinštalačné práce	hod	5,000	26,96	134,80
15	K	HZS001115	OPaOS VTZ E (revízia) a vypracovanie správy	kpl.	1,000	44,97	44,97

D	VRN		Vedľajšie rozpočtové náklady				62,96
D	VRN11		Meranie				62,96
16	K	001100001	Meranie - bez rozlíšenia	eur	1,000	62,96	62,96

Spojená škola, Ľ.Podjavorinskej 22, Prešov
Ľ. Podjavorinskej 22, 080 05 Prešov
IČO: 37 946 765

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Debarierizácia budovy Spojenej školy, Ľ.Podjavorinskej 22,Prešov
Objekt:
C - Lokalita C

JKSO:
Miesto: Ľ.Podjavorinskej 22,Prešov
Objednávateľ:
Spojená škola, Ľ.Podjavorinskej 22,Prešov
Zhotoviteľ:
ZOYTEC s.r.o. Okružná 3032/33, Prešov 080 01
Projektant:
A - Club s.r.o., Budovateľská34, Prešov
Spracovateľ:
ing. Ľ. Šáriczká
Poznámka:

KS:
Dátum: 18.04.2024
IČO:
IČ DPH:
IČO: 53789059
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			33 229,53
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	33 229,53	10,00%	3 322,95
Cena s DPH		v EUR	36 552,48

ProjektantSpracovateľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

ObjednávateľZhotoviteľ

Spojená škola, Ľ. Podjavorinskej 22, Prešov
Ľ. Podjavorinskej 22, 080 05 Prešov
IČO: 37 946 765
-1-

Dátum a podpis:27-06-2024PečiatkaDátum a podpis:27-06

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Debarierizácia budovy Spojenej školy, Ľ.Podjavorinskej 22,Prešov
Objekt: C - Lokalita C

Miesto: Ľ.Podjavorinskej 22,Prešov
Objednávateľ: Spojená škola, Ľ.Podjavorinskej 22,Prešov
Zhotoviteľ: ZOYTEC s.r.o. Okružná 3032/33, Prešov 080 01

Dátum: 18.04.2024
Projektant: A - Club s.r.o.,
Budovateľská34,
Prešov
Spracovateľ: ing. Ľ. Šáriczká

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu		33 229,53
HSV - Práce a dodávky HSV		12 911,23
1 - Zemné práce		325,51
2 - Zakladanie		2 005,23
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie		1 136,02
4 - Vodorovné konštrukcie		2 517,65
5 - Komunikácie		1 139,95
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie		119,05
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie		3 706,95
99 - Presun hmôt HSV		1 960,87
PSV - Práce a dodávky PSV		20 318,30
767 - Konštrukcie doplnkové kovové		19 589,38
783 - Nátery		689,22
784 - Maľby		39,70

Spojená škola, Ľ. Podjavorinskej 22, Prešov
Ľ. Podjavorinskej 22, 080 05 Prešov
IČO: 37 946 765

ROZPOČET

Stavba: Debarierizácia budovy Spojenej školy, Ľ.Podjavorinskej 22,Prešov
Objekt: C - Lokalita C

Miesto: Ľ.Podjavorinskej 22,Prešov Dátum: 18.04.2024
Objednávateľ: Spojená škola, Ľ.Podjavorinskej 22,Prešov Projektant: A - Club s.r.o., Budovateľská34, Prešov
Zhotoviteľ: ZOYTEC s.r.o. Okružná 3032/33, Prešov 080 01 Spracovateľ: ing. Ľ. Šáriczká

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 33 229,53

D HSV Práce a dodávky HSV 12 911,23

D 1 Zemné práce 325,51

1	K	132111101.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v horninách tr. 1 a 2 súdržných - ručným náradím	m3	3,950	41,11	162,38
2	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	3,950	1,74	6,87
3	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	3,950	4,35	17,18
4	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	67,150	0,44	29,55
5	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	3,950	0,75	2,96
6	K	171209002.S1	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	m3	3,950	26,98	106,57

D 2 Zakladanie 2 005,23

7	K	215901101.S	Zhutnenie podlažia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	20,830	0,22	4,58
8	K	271533001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drveného fr.32-63 mm	m3	6,878	65,15	448,10
9	K	273362508.S	Dodatočné vystužovanie betónových konštrukcií betonárskou ocefovou chemickou injektážnou kotvou VME, D 8 mm -0.00001t	cm	2 240,000	0,43	963,20
10	K	273362510.S	Dodatočné vystužovanie betónových konštrukcií betonárskou ocefovou chemickou injektážnou kotvou VME, D 10 mm -0.00001t	cm	360,000	0,55	198,00
11	M	132870000300.S	Tyč oceľová rebierková pre výstuž do betónu D 10 mm, ozn. 10 505	t	0,005	984,37	4,92
12	K	274313611.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 16/20	m3	3,554	108,73	386,43

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 1 136,02

13	K	311321823.S	Príplatok za pohľadový betón nadzákladových múrov triedy SB 3	m2	14,214	18,30	260,12
14	K	311361821.S	Výstuž nadzákladových múrov B500 (10505)	t	0,054	1 814,00	97,96
15	K	311362021.S	Výstuž nadzákladových múrov, stien a priečok zo zváraných sietí KARI	t	0,006	1 649,30	9,90
16	K	341322811.S	Steny z betónu železového vodostavebného deliacich priečok, stieny plášťa C 25/30	m3	2,132	169,90	362,23
17	K	341351105.S	Debnenie stien a priečok obojstranné zhotovenie-dielce	m2	14,214	22,25	316,26
18	K	341351106.S	Debnenie stien a priečok obojstranné odstránenie-dielce	m2	14,214	6,30	89,55

D 4 Vodorovné konštrukcie 2 517,65

19	K	430321414.S	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 25/30	m3	1,365	160,93	219,67
20	K	430361821.S	Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele B500 (10505)	t	0,164	1 906,51	312,67
21	K	434121428.S	Osadzovanie schodiskových stupňov železobetónových na dosku, drsných - ozn. A1	m	28,500	24,39	695,12
22	M	A1	Dodávka prefabrikovaný schodiskový stupeň z prostého betónu š. 350 mm, v. 150 mm, dl. 500 mm	ks	57,000	17,99	1 025,43
23	K	434311117.S	Stupne dusané na terén alebo dosku z betónu bez poteru, so zahladením povrchu tr. C 25/30	m	17,100	11,85	202,64
24	K	434351141.S	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne - obojstranné priamočiarych zhotovenie	m2	2,565	19,67	50,45

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	434351142.S	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	2,565	4,55	11,67
D 5			Komunikácie				1 139,95
26	K	531362422.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	10,335	4,70	48,57
27	K	564730111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-16 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 100 mm	m2	12,880	5,63	72,51
28	K	564750211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m2	12,880	7,75	99,82
29	K	564831111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	7,950	4,04	32,12
30	K	567124215.S	Podklad z podkladového betónu PB II tr. C 16/20 hr. 150 mm	m2	7,950	19,80	157,41
31	K	573211108.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	7,950	0,37	2,94
32	K	577144231.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	7,950	14,23	113,13
33	K	596811411.S	Kladenie veľkoformátovej betónovej dlažby hr. do 40 mm s vyplnením škár do lôžka z kameniva, veľkosti do 0,5 m2, plochy do 300 m2	m2	12,880	20,61	265,46
34	M	592460023500.S	Dlažba betónová veľkoformátová, rozmer 600x600x38 mm	m2	13,009	26,75	347,99
D 6			Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				119,05
35	K	612425931.S	Omiетка vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	6,220	19,14	119,05
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				3 706,95
36	K	961043111.S	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z betónu prostého alebo preloženého kameňom, - 2,20000t - ozn. B4	m3	2,016	98,54	198,66
37	K	963042819.S	Búranie akýchkoľvek betónových schodiskových stupňov zhotovených na mieste, -0,07000t - ozn. B4	m	22,400	9,65	216,16
38	K	963053935.S	Búranie železobetónových schodiskových ramien monolitických, -0,39200t - ozn. B4	m2	15,568	47,62	741,35
39	K	965082941.S	Odstránenie násypu pod podlahami alebo na strechách, hr.nad 200 mm, -1,40000t - ozn. B4	m3	6,843	11,13	76,16
40	K	968081116.S1	Demontáž dverí plastových, kovových, drevených vchodových, 1 bm obvodu - 0,012t - ozn. B1	m	17,500	6,30	110,25
41	K	976071111.S	Vybúranie kovových madiel a zábradlí, -0,03700t - ozn. B3	m	4,660	8,28	38,58
42	K	976101000	Demontáž a likvidácia jestvujúcej oceľovej rampy - ozn. B2	kpl	1,000	179,89	179,89
43	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	22,068	11,85	261,51
44	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	22,068	14,29	315,35
45	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	419,292	0,43	180,30
46	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	22,068	11,95	263,71
47	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	176,544	1,34	236,57
48	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	22,068	40,26	888,46
D 99			Presun hmôt HSV				1 960,87
49	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	47,617	41,18	1 960,87
D PSV			Práce a dodávky PSV				20 318,30
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				19 589,38
50	K	767230000.S1	Montáž zábradlia oceľového na schody, výplň rebrovanie	m	3,690	49,47	182,54
51	M	553520001405	Zábradlie na schody, oceľové, vrátane konečnej povrchovej úpravy, výška do 1200 mm, kotvenie zboku, vhodné do interiéru aj exteriéru	m	3,690	152,90	564,20
52	K	767640010.S1	Montáž posuvných hliníkových dverí s hydroizolačnými ISO-hr. 4022, 4022, 4022 (interiérová a interiérová)	m	17,500	25,18	440,65

Spojená škola, L. Podjavorinskej 22, Prešov
L. Podjavorinskej 22

IČO: 37 91

-1-

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
53	M	283290006100.S	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-flisová, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva z exteriéru	m	18,375	2,17	39,87
54	M	283290006200.S	Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-flisová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva z interiéru	m	18,375	0,82	15,07
55	M	D1	Dodávka hliníková exteriérová presklená stena s posuvnými dvojkriдловými teleskopickými dverami s automatickým posunom, 5060x3690 mm	ks	1,000	10 078,17	10 078,17
56	K	767801000	Montáž a dodávka Pevná nájazdová rampa, nosnosť 150kg/m2, 300 kg/celkom 1 na vozíku s doprovodom, zvaraná oceľová konštr. pozink, vrátane zábradlia, š. 1300 mm, dl. 7300 mm - presný popis viď PD	súbor	1,000	8 094,84	8 094,84
57	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	215,000	0,81	174,04

D 783 Nátery 689,22

58	K	783201812.S	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oceľovou kefou	m2	21,000	2,29	48,09
59	K	783271001.S	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. polyuretánové jednonásobné 2x s emailovaním.- 105µm	m2	21,000	22,48	472,08
60	K	783271007.S	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. polyuretánové farby šedej základné - 35µm	m2	21,000	8,05	169,05

D 784 Maľby 39,70

61	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	10,000	1,24	12,40
62	K	784452371.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané tónované dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	10,000	2,73	27,30

Spojená škola, Ľ. Podjavorinskej 22, Prešov
 Ľ. Podjavorinskej 22, 080 05 Prešov
 IČO: 37 946 765
 -1-

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Debarierizácia budovy Spojenej školy, Ľ.Podjavorinskej 22,Prešov
Objekt: C - Lokalita C
Časť: -03 - Lokalita C - elektroinštalácia

JKSO: Miesto: Ľ.Podjavorinskej 22,Prešov

Objednávateľ: Spojená škola, Ľ.Podjavorinskej 22,Prešov

Zhotoviteľ: ZOYTEC s.r.o. Okružná 3032/33, Prešov 080 01

Projektant: A - Club s.r.o., Budovateľská34, Prešov

Spracovateľ:

Poznámka:

KS: Dátum: 18.04.2024

IČO: IČ DPH:

IČO: 53789059 IČ DPH:

IČO: IČ DPH:

IČO: IČ DPH:

Cena bez DPH			1 686,11
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	1 686,11	10,00%	168,61
Cena s DPH		v EUR	1 854,72

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Spoj. škola, Ľ. Podjavorinskej 22, Prešov
Podjavorinskej 22, 080 05 Prešov
IČO: 37 946 765
-1-

24 Pečiatka 27-06-20 Dátum a podpis:

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Debarierizácia budovy Spojenej školy, Ľ.Podjavorinskej 22,Prešov
Objekt: C - Lokalita C
Časť: -03 - Lokalita C - elektroinštalácia

Miesto:	Ľ.Podjavorinskej 22,Prešov	Dátum:	18.04.2024
Objednávateľ:	Spojená škola, Ľ.Podjavorinskej 22,Prešov	Projektant:	A - Club s.r.o., Budovateľská34, Prešov
Zhotoviteľ:	ZOYTEC s.r.o. Okružná 3032/33, Prešov 080 01	Spracovateľ:	

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	1 686,11
HSV - Práce a dodávky HSV	1,41
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1,41
M - Práce a dodávky M	1 279,99
21-M - Elektromontáže	1 279,99
OST - Ostatné	341,75
VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady	62,96
VRN11 - Meranie	62,96

Spojená škola, Ľ. Podjavorinskej 22, Prešov
Ľ. Podjavorinskej 22, 080 05 Prešov
IČO: 37 946 765
-1-

ROZPOČET

Stavba: Debarierizácia budovy Spojenej školy, Ľ. Podjavorinskej 22, Prešov
Objekt: C - Lokalita C
Časť: -03 - Lokalita C - elektroinštalácia

Miesto: Ľ. Podjavorinskej 22, Prešov Dátum: 18.04.2024
Objednávateľ: Spojená škola, Ľ. Podjavorinskej 22, Prešov Projektant: A - Club s.r.o., Budovateľská34, Prešov
Zhotoviteľ: ZOYTEC s.r.o. Okružná 3032/33, Prešov 080 01 Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 1 686,11

D		HSV	Práce a dodávky HSV					1,41
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					1,41
1	K	971038141.S	Vybúranie otvoru v murive z tvárnic veľ. profilu do 60 mm hr. do 300 mm, -0,00100t	ks	1,000	1,41		1,41

D M Práce a dodávky M 1 279,99

D		21-M	Elektromontáže					1 279,99
2	K	210010109.S	Lišta elektroinštalčná z PVC 40x20, uložená pevne, vkladacia	m	18,000	2,02		36,36
3	M	34575006510.S	Lišta hranatá 40x20 mm, HF	m	15,000	1,53		22,95
4	K	210100001.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm2	ks	20,000	1,20		24,00
5	K	210100002.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	5,000	1,77		8,85
6	K	210111031.S	Zásuvka na povrchovú montáž IP 44, 250V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE	ks	1,000	8,13		8,13
7	M	345510005902	Zásuvka jednonásobná, radenie 2P + PE, IP44, s prep. ochranou na povrch, biela, napr. 5598A-2999B, komplet	ks	1,000	58,46		58,46
8	K	210193083.S	Domova rozvodnica do 56 M povrchová montáž IP 40	ks	1,000	21,40		21,40
9	M	R101	Rozvádzač R101	ks	1,000	899,34		899,34
10	K	210881076.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x2,5	m	20,000	1,10		22,00
11	M	341610014400.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH 3x2,5 mm2, B2ca s1a1d1	m	20,000	1,73		34,60
12	K	MV	Murárske výpomoci	%	1,000	26,98		26,98
13	K	PM	Podružný materiál	%	1,000	26,98		26,98
14	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	89,94		89,94

D OST Ostatné 341,75

15	K	HZS001113	Príprava a odborné preskúšanie	hod	1,000	26,98		26,98
16	K	HZS001114	Ostatné elektroinštalčné práce	hod	10,000	26,98		269,80
17	K	HZS001115	OPaOS VTZ E (revízia) a vypracovanie správy	kpl.	1,000	44,97		44,97

D VRN Vedľajšie rozpočtové náklady 62,96

D		VRN11	Meranie					62,96
18	K	001100001	Meranie - bez rozlíšenia	eur	1,000	62,96		62,96

Spojená škola, Ľ. Podjavorinskej 22, Prešov
Ľ. Podjavorinskej 22, 080 05 Prešov
IČO: 37 046 765